SITUATION PRIX DEMANDE BIEN ID BIEN
QUA RE S 2018 Antwerpen @ Sur demande Bien 263

INNOVATION IN REAL ESTATE

QUARES

SITUATION PRIX DEMANDE BIEN
Copernicuslaan 1 &) Sur demande Bien
2018 Antwerpen
0o ID BIEN

263

ANVERS
Museumstraat 50 T 032945057
Y B - 2000 Anvers www.quares.eu


tel:032945057
http://www.quares.eu

SITUATION PRIX DEMANDE BIEN ID BIEN
QUA RE S 2018 Antwerpen @ Sur demande Bien 263

INNOVATION IN REAL ESTATE

THE RHYTHM OF URBAN LIFE

Découvrez Pulse, un projet immobilier neuf harmonieux qui ajoute une nouvelle dimension au logement urbain a Anvers. Stratégiquement situé au cceur vibrant
de la ville, ce projet offre une expérience de vie unique qui combine architecture moderne avec durabilité et confort. Avec 43 appartements a Energie Quasi
Nulle, Pulse incarne I'avenir du logement durable en milieu urbain.

Chaque espace de vie dégage un sentiment de simplicité raffinée, avec des finitions épurées et des matériaux de haute qualité qui véhiculent une élégance
intemporelle. De grandes fenétres assurent une abondance de lumiére naturelle et créent une connexion sans couture avec la ville.

Situés a proximité du Zoo d'Anvers et de la Gare Centrale, les appartements offrent une vue incomparable sur certains des sites les plus emblématiques de la ville
I Cette proximité avec des repéres culturels et historiques, combinée & un large éventail d'options de transport public, fait de Pulse un emplacement trés
convoité pour vivre ou investir.

Pulse symbolise une vie en équilibre, au rythme de la ville.

ANVERS
Museumstraat 50 T 032945057
Y B - 2000 Anvers www.quares.eu


tel:032945057
http://www.quares.eu

SITUATION PRIX DEMANDE BIEN ID BIEN
QUA RE S 2018 Antwerpen @ Sur demande Bien 263

INNOVATION IN REAL ESTATE

ANVERS
Museumstraat 50 T 032945057
Y B - 2000 Anvers www.quares.eu


https://immo.quares.be/nl/nieuwbouw/detail/263/pulse-for-sale-copernicuslaan-1-2018-antwerpen#event-form
tel:032945057
http://www.quares.eu

QUARES

NNOVATION IN REAL ESTATE

REF

839122
839125
839128
839131
839134
839668
839669
839123
839126
839129
839132
839136
839670
839671
839124
839127
839130
839133
839135
839673
839672
839137
839144
839151
839158

839138

Q.

Type

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

Nouvelle construction

ANVERS
Museumstraat 50
B - 2000 Anvers

Surf.

80

88

74

125

145

80

88

74

125

145

80

88

74

125

145

102

126

102

102

m2

m?2

m2

m?2

m2

m?2

mZ

mZ

mZ

mZ

m2

m2

m2

m2

m?2

m2

mZ

m?2

mZ

Etage

Chbres

Jardin

SITUATION

2018 Antwerpen
Terrasse

5 m?2
5 m?
5 m?2
11 m?
15 m?2
5 m?
5 m?2
5 m?
1 m?2
15 m?
5 m?2
5 m?
5 m?2
1 m?2
15 m?
13 m?2
10 m?
18 m?2
13 m?
13 m?2

PRIX DEMANDE
© Sur demande

Prix

319.000 €

334.000 €

299.000 €

459.000 €

519.000 €

319.000 €

339.000 €

309.000 €

469.000 €

529.000 €

329.000 €

354.000 €

314.000 €

479.000 €

544.000 €

429.000 €

519.000 €

439.000 €

434.000 €

BIEN
Bien

Statut

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Verkocht

Verkocht

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Verkocht

Verkocht

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Verkocht

Verkocht

Actif

Verkocht

Actif

Actif

Actif

ID BIEN
263


tel:032945057
http://www.quares.eu

| 3 RE S SITUATION PRIX DEMANDE BIEN ID BIEN
Q. 2018 Antwerpen © Sur demande Bien 263

NNOVATION IN REAL ESTATE

REF Type Surf. Etage Chbres Jardin Terrasse Prix Statut

839145 Nouvelle construction 74 m2 8 1 - 10 m2  339.000 € Actif -
839152 Nouvelle construction 126 m?> 8 3 - 18 m2  524.000 € Actif -
839159 Nouvelle construction 102 m? 8 2 - 13 m?  439.000 € Actif -
839139 Nouvelle construction 102 m? 9 2 - 13 m?  439.000 € Actif -
839146 Nouvelle construction 74 mz2 9 1 = 10 m?  344.000 € Actif -
839153 Nouvelle construction 126 m?> 9 3 - 18 m?  529.000 € Actif -
839160 Nouvelle construction 102 m?> 9 2 - 13 m?  449.000 € Actif -
839140 Nouvelle construction 102 m? 10 2 - 13 m?  449.000 € Actif -
839147 Nouvelle construction 74 m?2 10 1 - 10 m?  349.000 € Actif -
839154 Nouvelle construction 126 m> 10 3 - 18 m?  539.000 € Actif -
839161 Nouvelle construction 102 m? 10 2 = 13 m?2  459.000 € Actif R
839141 Nouvelle construction - o = - 13 m2 - Verkocht -
839148 Nouvelle construction 74 m2 11 1 = 10 m?  359.000 € Actif -
839155 Nouvelle construction 126 m? 11 3 = 18 m?  549.000 € Actif -
839162 Nouvelle construction 102 m? 11 2 = 13 m2  474.000 € Actif -
839142 Nouvelle construction 102 m? 12 2 - 13 m?  474.000 € Actif -
839149 Nouvelle construction 74 m2 12 1 - 10 m?  369.000 € Actif -
839156 Nouvelle construction 126 m? 12 3 = 18 m?  564.000 € Actif -
839163 Nouvelle construction - - - - 13 m2 - Verkocht -
839143 Nouvelle construction - S = - 13 m2 - Verkocht -
839150 Nouvelle construction - - - - 10 m2 - Verkocht -
839157 Nouvelle construction - = = = 18 m2 - Verkocht B
839164 Nouvelle construction - - - - 13 m2 - Verkocht -

ANVERS
Museumstraat 50
Y B - 2000 Anvers


tel:032945057
http://www.quares.eu

SITUATION PRIX DEMANDE BIEN ID BIEN
QUARE S 2018 Antwerpen @ Sur demande Bien 263

INNOVATION IN REAL ESTATE

PHOTOS

PRENDRE RENDEZ-VOUS

e Pieter De Caluwe Anvers

T +3232945057 Museumstraat 50
B - 2000 Anvers
M pieter.de.caluwe@quares.be

T 032945057

Heures d'ouverture

Lundi 09h00 - 12h30 et 13h30 - 18h00
Mardi 09h00 - 12h30 et 13h30 - 18h00
Mercredi 09h00 - 12h30 et 13h30 — 18h00
Jeudi 09h00 - 12h30 et 13h30 - 18h00
Vendredi 09h00 - 12h30 et 13h30 — 18h00
Samedi Que sur rendez-vous

ANVERS
Museumstraat 50 T 032945057
Y B - 2000 Anvers www.quares.eu


tel:+3232945057
mailto:pieter.de.caluwe@quares.be
tel:032945057
tel:032945057
http://www.quares.eu

	SITUATION
	PRIX ​​DEMANDÉ
	BIEN
	THE RHYTHM OF URBAN LIFE
	UNITÉS
	PHOTOS
	PRENDRE RENDEZ-VOUS
	Pieter De Caluwe
	Anvers
	Heures d’ouverture


