











SITUATION

Copernicuslaan 1 2018 Antwerpen PRIX DEMANDÉ

€ Sur demande

BIEN **Bien**

ID BIEN

263

THE RHYTHM OF URBAN LIFE

Découvrez Pulse, un projet immobilier neuf harmonieux qui ajoute une nouvelle dimension au logement urbain à Anvers. Stratégiquement situé au cœur vibrant de la ville, ce projet offre une expérience de vie unique qui combine architecture moderne avec durabilité et confort. Avec 43 appartements à Énergie Quasi Nulle, Pulse incarne l'avenir du logement durable en milieu urbain.

Chaque espace de vie dégage un sentiment de simplicité raffinée, avec des finitions épurées et des matériaux de haute qualité qui véhiculent une élégance intemporelle. De grandes fenêtres assurent une abondance de lumière naturelle et créent une connexion sans couture avec la ville.

Situés à proximité du Zoo d'Anvers et de la Gare Centrale, les appartements offrent une vue incomparable sur certains des sites les plus emblématiques de la ville ! Cette proximité avec des repères culturels et historiques, combinée à un large éventail d'options de transport public, fait de Pulse un emplacement très convoité pour vivre ou investir.

Pulse symbolise une vie en équilibre, au rythme de la ville.



QUARES





UNITÉS

REF	Туре	Surf.	Étage	Chbres	Jardin	Terrasse		Prix	Statut	
839122	Nouvelle construction	80 m ²	1	1	-	5 r	m²	319.000 €	Actif	-
839125	Nouvelle construction	88 m²	1	1	-	5 r	m²	334.000 €	Actif	-
839128	Nouvelle construction	74 m ²	1	1	-	5 r	m²	299.000 €	Actif	-
839131	Nouvelle construction	125 m ²	1	2	-	11 r	m²	459.000 €	Actif	-
839134	Nouvelle construction	145 m²	1	3	-	15 r	m²	519.000 €	Actif	-
839668	Nouvelle construction	-	-	-	-	-		-	Verkocht	-
839669	Nouvelle construction	-	-	-	-	-		-	Verkocht	-
839123	Nouvelle construction	80 m ²	2	1	-	5 r	m²	319.000 €	Actif	-
839126	Nouvelle construction	88 m²	2	1	-	5 r	m²	339.000 €	Actif	-
839129	Nouvelle construction	74 m²	2	1	-	5 r	m²	309.000 €	Actif	-
839132	Nouvelle construction	125 m ²	2	2	-	11	m²	469.000 €	Actif	-
839136	Nouvelle construction	145 m ²	2	3	-	15 r	m²	529.000 €	Actif	-
839670	Nouvelle construction	-	-	-	-	-		-	Verkocht	-
839671	Nouvelle construction	-	-	-	-	-		-	Verkocht	-
839124	Nouvelle construction	80 m ²	3	1	-	5 r	m²	329.000 €	Actif	-
839127	Nouvelle construction	88 m ²	3	1	-	5 r	m²	354.000 €	Actif	-
839130	Nouvelle construction	74 m ²	3	1	-	5 r	m²	314.000 €	Actif	-
839133	Nouvelle construction	125 m ²	3	2	-	11 r	m²	479.000 €	Actif	-
839135	Nouvelle construction	145 m²	3	3	-	15 r	m²	544.000 €	Actif	-
839673	Nouvelle construction	-	-	-	-	-		-	Verkocht	-
839672	Nouvelle construction	-	-	-	-	-		-	Verkocht	-
839137	Nouvelle construction	102 m ²	7	2	-	13	m²	429.000 €	Actif	-
839144	Nouvelle construction	-	-	-	-	10 r	m²	-	Verkocht	-
839151	Nouvelle construction	126 m ²	7	3	-	18 r	m²	519.000 €	Actif	-
839158	Nouvelle construction	102 m ²	7	2	-	13 r	m²	439.000 €	Actif	-
839138	Nouvelle construction	102 m ²	8	2	-	13 r	m²	434.000 €	Actif	-





REF	Туре	Surf.	Étage	Chbres	Jardin	Terrasse	Prix	Statut	
839145	Nouvelle construction	74 m ²	8	1	_	10 m ²	339.000 €	Actif	_
839152	Nouvelle construction	126 m ²	8	3	-	18 m²	524.000 €	Actif	-
839159	Nouvelle construction	102 m ²	8	2	-	13 m²	439.000 €	Actif	-
839139	Nouvelle construction	102 m ²	9	2	-	13 m²	439.000 €	Actif	-
839146	Nouvelle construction	74 m ²	9	1	-	10 m ²	344.000 €	Actif	-
839153	Nouvelle construction	126 m ²	9	3	-	18 m²	529.000 €	Actif	-
839160	Nouvelle construction	102 m²	9	2	-	13 m²	449.000 €	Actif	-
839140	Nouvelle construction	102 m²	10	2	-	13 m²	449.000 €	Actif	-
839147	Nouvelle construction	74 m²	10	1	-	10 m ²	349.000 €	Actif	-
839154	Nouvelle construction	126 m²	10	3	-	18 m²	539.000 €	Actif	-
839161	Nouvelle construction	102 m ²	10	2	-	13 m ²	459.000 €	Actif	-
839141	Nouvelle construction	-	-	-	-	13 m²	-	Verkocht	-
839148	Nouvelle construction	74 m²	11	1	-	10 m ²	359.000 €	Actif	-
839155	Nouvelle construction	126 m ²	11	3	-	18 m ²	549.000 €	Actif	-
839162	Nouvelle construction	102 m ²	11	2	-	13 m ²	474.000 €	Actif	-
839142	Nouvelle construction	102 m²	12	2	-	13 m²	474.000 €	Actif	-
839149	Nouvelle construction	74 m ²	12	1	-	10 m ²	369.000 €	Actif	-
839156	Nouvelle construction	126 m²	12	3	-	18 m ²	564.000 €	Actif	-
839163	Nouvelle construction	-	-	-	-	13 m²	-	Verkocht	-
839143	Nouvelle construction	-	-	-	-	13 m²	-	Verkocht	-
839150	Nouvelle construction	-	-	-	-	10 m ²	-	Verkocht	-
839157	Nouvelle construction	-	-	-	-	18 m²	-	Verkocht	-
839164	Nouvelle construction	-	-	-	-	13 m ²	-	Verkocht	-

PHOTOS

QUARES











PRENDRE RENDEZ-VOUS



Pieter De Caluwe

T +32 3 294 50 57 M pieter.de.caluwe@quares.be

Anvers

Museumstraat 50 B - 2000 Anvers

T 03 294 50 57

Heures d'ouverture

Lundi	09h00 – 12h30 et 13h30 – 18h00
Mardi	09h00 – 12h30 et 13h30 – 18h00
Mercredi	09h00 – 12h30 et 13h30 – 18h00
Jeudi	09h00 – 12h30 et 13h30 – 18h00
Vendredi	09h00 – 12h30 et 13h30 – 18h00
Samedi	Que sur rendez-vous